Sime. Dina amabilis Soror?
Dina. Simeon amate Frater?
Sime. Quid noui, & quid recentis
 Parat hic pudor sedens in vultu tuo?
Dina. Heù rubor, & clamor in ore crescit;
 Silè quæsò mi frater, nimis redulceras.
Sime. Quæ lugubria sunt hæc, & quæ funesta?
 Verba effunde clariora.
Dina. Dicam, misera, dicam
 Notam decoris mei, & pudicitiae.
 Iam triste enarro nomen.
 Sichem Heù nil profuit contentio,
 Nil mentis repugnantia!

11

Sichem nimis obscænus.....
Sime. Satis audiui, ferro vlciscar honorem,
 Sic explebo vindicta meum furorem.
 Crimen hoc non est tolerandum,
 Quia Sororis obumbrat honorem.
 Scelus scelere est vindicandum,
 Nè dicatur diligere errorem. Crimen &c.
 Vade intereà ad recessus,
 Secretò occultans fraudem, & erratum,
 Sic videbis tuum crimen vindicatum.
Dina. Dina infelix quid loquar?
 Ecce Fratris vltricem dextram armaui
 In Sichemitas omnes.
 Leges honoris mei tantum fædauit
 Cum amato meo Sichem.
 Tamen periment omnes. Heù nimis maiorem
 Intueor culpam meam, & meum errorem.
 Posco fulmina, & manum vltricem,
 Ut tormentis exagitent reum,
 Sed vt mundus me laudet vtricem
 Opto iussum reprimere meum.
 Sic sollicita mater in Natum
 Per exigua ipsum minatur;
 Sed amore, quo amat, vibratum
 Ipsum fulmen frænare conatur. Posco &c
He. Quid ploras chare fili?
Sich. Quæso finas me flere, dum fletus mei
 Origo, & causa es.
He. Posce fili, quæ exoptas,
 Eccè cor Patris tui, eccè regales
 Diuitiæ tuæ sunt, tuumque est fertum,
 Quo regia frons gloriatur.
Sich. Istis cor non lætatur,
 Quia tendit ad maiora; Hoc enim posco,

Vt Hymenæo coniungas
Dinam mihi puellam : Hæc est pars cordis mei.
Hem. Filiam Iacob Hebrei
Sponsam amas , nec vides
Quantum discrepet cultu , & quantum distet
A Numinibus nostris ?
Sich. Nil obstat , quia amoris
Nimis accensus flamma,
Iam me Dinæ coniunxi .
Hem. Heù quæ narras infanè ?
Sich. Ità est vltrò ne quæras , hoc posco , hoc volo .
Nam si crimen in me genuit potestas ,
Tollat dedecus meum Regia Maiestas .
Hem. Non est Pater , qui filium non amat ,
Et cui denegat munus electum .
Vndè sæpè non debita donat ,
Nè dicatur odiſſe dilectum . Non &c ,
Sed quo hæc omnia fient ?
Sich. Nouum in amante est votum ;
Præbet amor ingenium .
Non vides quam facillimè
Poffit Hebreæ gens nostræ coniungi ,
Vt vnuſ fiat populus ?
Hem. Magna quidem exposcis .
Nostro quid Ioue maius habetur ,
Et quid regali folio ?
Sich. Heù quam sunt maiora ,
Quæ video in filia Iacob !
Filia amoris ,
Et decoris
Quarè separor à te ?
Eccè Patris ,
Eccè Matris
Iam voluntas est in me .